

**ORDEN DE COMPRA N° 00000327/2019**

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6

Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL

Fono : 2 2901 5000

Fono Fax :

Sr. o Srta. : RAINE LAYA

*señal - hasta Juan Pablo II 407*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
2.00	PACK	pila aa recargable energizer x 2 unidades (PRAA)	\$2,133.00	\$4,266.00
36.00	UNIDADES	corrector bic aqua frasco 18ml (CL18)	\$373.00	\$13,428.00
1.00	UNIDADES	guillotina offiline a3 doble carta (GOFF)	\$28,054.00	\$28,054.00
200.00	UNIDADES	plastico para termolaminar oficio 0.5mm (PPT)	\$110.00	\$22,000.00
200.00	UNIDADES	carpeta con clip roja (CCCR)	\$244.00	\$48,800.00
200.00	UNIDADES	carpeta con clip azul (CCCA)	\$244.00	\$48,800.00
60.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal azul (LAB)	\$96.00	\$5,760.00
60.00	UNIDADES	la.bo.paper mate kilometrico 100 cristal negro (LAB1)	\$96.00	\$5,760.00
15.00	UNIDADES	post it amarillo (POSTITT1)	\$241.00	\$3,615.00
5.00	PAQUETE	clip metalico 50mm (CLIPG)	\$440.00	\$2,200.00
5.00	UNIDADES	cinta embalaje transparente (CET)	\$234.00	\$1,170.00
6.00	UNIDADES	corchetera metal negra 50 cms (CMN)	\$2,380.00	\$14,280.00
60.00	UNIDADES	lapiz grafito paper mate hexagonal azul (LG)	\$59.00	\$3,540.00
100.00	UNIDADES	vaso plastico transparente 200cc (VP)	\$11.00	\$1,100.00
1.00	UNIDADES	pizarra bisilque 90x120 melamina (PB)	\$22,360.00	\$22,360.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	225,133.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000327/2019

Señores : COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA RUT N° 077012870-6  
 Dirección : PRESIDENTE EDUARDO FREI MONTAL  
 Fono : 2 2901 5000  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : RAINE LAYA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.00	UNIDADES	plastificadora fellowes l 125 mic carta-oficio (PLAS4)	\$22,570.00	\$22,570.00
1.00	UNIDADES	cargador de pilas aa/aaa + 4 pilas (CA1)	\$5,207.00	\$5,207.00
10.00	UNIDADES	servilleta coctel blanca (DD2)	\$202.00	\$2,020.00
10.00	UNIDADES	archivador oficio ancho torre burdeo 518h (ARCHI1)	\$1,230.00	\$12,300.00
30.00	PAQUETE	separador bangrafica oficio blanco 6 div. (SBG)	\$226.00	\$6,780.00
15.00	UNIDADES	tijera maped start 13 cm (T133)	\$356.00	\$5,340.00
4.00	UNIDADES	nescafe trad. fco 170grs (SFG28)	\$2,670.00	\$10,680.00
4.00	UNIDADES	te lipton yellow 100 bolsitas (SFG26)	\$2,622.00	\$10,488.00
10.00	UNIDADES	nectar andina durazno light 1 lt (NAD)	\$439.00	\$4,390.00
			Sub Total Hoja:	79,775.00
			SUB TOTAL:	\$304,908
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$304,908
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$57,933
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$362,841</b>

SON: Trescientos sesenta y dos mil ochocientos cuarenta y un pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°672/19



RICARDO GALLARDO P.  
 Director de Adm. y Finanzas

CARLOS RAMOS G.  
 Secretario General



SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones